МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГЛЕБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

17.06. 2008г.                                                                                    №  124
п.Глебовский

"О создании школьной команды по реализации РКПМО"

 В  целях успешной реализации регионального комплексного проекта модернизации
образования

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать школьную команду по реализации регионального комплексного проекта
модернизации образования в следующим составе:

1. Жукова Ольга Владимировна   - школьный координатор по реализации РКПМО, ответственный  за внедрение нормативного подушевого финансирования в образовательном учреждении, за введение НСОТ.
2. Павлючкова Елена Александровна  -  ответственный  за работу по развитию структуры образовательного учреждения.
3. Залогина Татьяна Юрьевна  -  ответственный  за улучшение условий обучения (укрепление материально - технической базы учреждения).
4. Кулькина Елена Сергеевна  - ответственный за работу со школьным сайтом и за электронный мониторинг.                                                                                                                         5. Козак Наталия Кирилловна – ответственный  за реализацию школьной и муниципальной системы оценки качества образования.

                            Директор                  _____________           О.В.Жукова